

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-сть, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					10102,76	0,00	7639,31	17742,07
Ремонт мягкой кровли							7639,31	
	Гидрокрон	шт.	4,000	1 738,95	6955,80			
	Праймер 21,5л	шт.	2,000	1 573,48	3146,96			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10500,00	11173,91	37650,89	59324,80
Ремонт трубопровода отопления						11 173,91	37 650,89	
	Труба черная диам. 76x3,5	м	20,000	460,00	9200,00			
	Труба черная ВГП 20x2,8	м	10,000	130,00	1300,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						963,24	9276,31	10239,55
						963,24	9 276,31	
Итого по дому:					20602,76	12 137,15	54 566,51	87 306,42

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 87306 руб 42 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Владимир Е.А.


Принял:

Конякин М.М.


Проверено:

Начальник участка МУП УБ: Р.В. Лихов Ц.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					13061,54	0,00	11589,98	24651,52
Ремонт мягкой кровли							11 589,98	
	Гидрокрон	шт	7,00	1421,60	9951,20			
	Газ пропан 50 л	шт	3,00	1036,78	3110,34			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8165,00	28143,59	57122,04	93430,63
Ремонт стояка ГВС, подвал						28 143,59	57 122,04	
	Хомут рем. ф 25	шт	5,00	300,00	1500,00			
	Задвижка чугунная ф 50	шт	1,00	2436,00	2436,00			
	Задвижка чугун ф 80	шт	1,00	3925,00	3925,00			
	Резьба ф 20	шт	14,00	20,00	280,00			
	Резьба ф 15	шт	2,000	12,00	24,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						301,20	14073,55	14374,75
						301,2	14 073,55	
Итого по дому:					21226,54	28 444,79	82 785,56	132 456,89

Всего по настоящему акту списание материалов, в том числе фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 132456 руб. 89 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

[Подпись]
Директор



Принял:

[Подпись]
М.М. Хонякин



Проверено:

Начальник участка МУП УБ: *Ю.А. Кошлов* И.А.

